

Årsberetning for 2015.

Året 2015 blev året hvor vi igen havde en meget vellykket weekend i "Lunden" arrangeret af os, men ellers i Østjysk Husflid regi, og antallet af medlemmer er da også steget siden.

Vores fordeling af salene, hvor vi havde en sal til "madsal" var rigtig vellykket.

I 2015 var der planlagt et enkelt "ud af huset" kursus, et kursus i glasfusing, som jeg har hørt var sjovt og spændende.

Af aktiviteter havde vi sat 7 forskellige på programmet, og de løb over 14 aftener. Derudover havde vi generalforsamling og den traditionelle tur ud til Jonna og bøgekaffen, hvor vi traver ud til Paradiset og spiser vores medbragte mad inden der er kaffe og kage hjemme hos Jonna, så vi kan blive varme igen. Vores juleafslutning med heftigt pakkespil, gløgg og æbleskiver er jo også en tradition vi holder i hævd hvert år, så der var fyldt pænt op i kalenderen med rigtig gode tilbud om at lære noget nyt.

Vi fik også en invitation til at deltage i Husflidsmessen i Viborg, og vi var da nogle stykker, der repræsenterede Silkeborg Husflid, selvom dette jo nok ikke giver os flere medlemmer på grund af afstanden.

Som vanligt var der en lille trofast skare, som tog til "Frydenslund" to gange for at hjælpe og inspirere de handicappede, der kommer dér, og stor beundring for den indsats.

2015 var vi på udflugt til Brunshåb Papfabrik og Blomsterværkstedet Overviskum med snapsesmaging, kaffe og kage, en rigtig vellykket dag, hvor der var 11 deltagere.

Som vanligt var der stor tilslutning til kunsthåndværkermarkedet inde på museet, og igen var det en rigtig hyggelig dag, trods det at vi skulle dele plads med udstillingen med fundene ved udgravningerne til den nye motorvej. Som vanligt var der rigtig mange interesserede besøgende.

Jeg vil også lige huske jer på, at vi jo har en Facebookgruppe, som I meget gerne må melde jer ind i og også lægge billeder, nyheder om arrangementer og andet af interesse in på "silkeborg Husflid" i Facebook.

Bestyrelsen har haft 6 møder i løbet af året og vi bruger primært møderne til at planlægge næste sæsons program samt planlægge tiltag, der kan gøre vores forening mere synlig og kendt i Silkeborg. F.eks. åbent hus i Lunden.

Vi deltog også i "Oplev Silkeborg" hvor nogle standhaftige medlemmer sad og prøvede at holde varmen, mens de reklamerede for vores forening.

Husk også at vi kan få procenter hos de butikker, der annoncerer i vores program og i næste program vil der være kommet flere til, hvor vi kan få mellem 10 og 20 % rabat ved fremvisning af medlemskort. Se hvilke på vores hjemmeside eller i programmet.

Husk også, at det er vigtigt, at I giver Alma alle ændringer, vedr. tlf./mob. adresse og mailadresse, specielt mailadressen, da den bliver brugt til at rundsende alt aktuelt, som måtte røre sig i foreningen.

14.03.16.

Lise Tulinius

Formand